АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2014                                                                                                 №168
с.Большой Бейсуг
О внесении изменений в постановление администрации

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

от 23 апреля 2013 года № 51 «О проверке достоверности
и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений, и лицами,
замещающими эти должности»
В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года  № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 23 апреля 2013 года № 51 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:

а) в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

б) в подпункте 2 пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний